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11 电力电缆 电力电缆Electric power cable Electric power cable

GUIZHOU GUILAN GROUP 光明使者  让人类生活更美好Lightbringer make human life better

标准

使用特性

本产品按国家标准GB/T14049-2008制造。产品适用于交流额定电压U（Um）为10（12）kV的架空电力电缆线路用铜芯、铝芯、铝合金

芯、交联聚乙烯和高密度聚乙烯绝缘架空电缆。

额定电压为10kV；                      
电缆敷设温度不低于-20℃；                        
短路时（最长持续时间不超过5分钟）电缆的最高温度：

 
电缆导体的最高长期允许工作温度：有承载线结构电缆，由绝缘的最高长期允许温度决定；

电缆的允许弯曲半径应不小于电缆弯曲试验用圆柱体直径。

交联聚乙烯绝缘250℃；

高密度聚乙烯绝缘150℃；

 
交联聚乙烯绝缘90℃；

高密度聚乙烯绝缘75℃； 

■

■

■

■

■

□

□

□

□

额定电压10kV架空绝缘电缆

型号、名称及适用范围

名称

铜芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

软铜芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

铝芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

铝合金芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

铜芯聚乙烯绝缘架空电缆

软铜芯聚乙烯绝缘架空电缆

铝芯聚乙烯绝缘架空电缆

铝合金芯聚乙烯绝缘架空电缆

铝芯本色交联聚乙烯绝缘架空电缆

铝合金芯本色聚乙烯绝缘架空电缆

铝芯轻型交联聚乙烯薄绝缘架空电缆

铝合金芯轻型交联聚乙烯薄绝缘架空缆

铝芯轻型聚乙烯绝缘架空电缆

铝合金芯轻型聚乙烯绝缘架空电缆

架空固定敷设，软铜芯产品用于变压器引下线。

电缆架设时，应考虑电缆和树木保持一定距离，电缆运行时，允

许电缆和树木频繁接触。

架空固定敷设：电缆架设时，应考虑电缆和树木保持一定距离，

电缆运行时，只允许电缆和树木频繁接触。

架空固定敷设用：电缆架设时，应考虑电缆和树木保持一定距

离，电缆运行时，电缆运行时，只允许电缆和树木作短时接触。

JKYJ
JKTRYJ
JKLYJ
JKLHYJ
JKY
JKTRY
JKLY
JKLHY
JKLYJ/B
JKLHYJ/B
JKLYJ/Q
JKLHYJ/Q
JKLY/Q
JKLHY/Q

适用范围型号

1

3

3+K(A)

或3+K(B)

3

3+K(A)或3+K(B)

10~400

25~400

25~400

其中K25~120

25~400

25~400其中K25~120

25~4001

JKYJ 

JKTRYJ

JKLYJ

JKLHYJ

JKY、JKTRY、JKLY、JKLHY、

JKLYJ/Q、JKLHYJ/Q、JKLY/Q、JKLHYJ

JKLYJ/B

JKLHYJ/B

注1：其中K为承载绞线，按工程设计要求，可任选表中规定截面与相应导体截面相匹配，如杆塔跨距更大采用外加承载索时，该承载索

不包括在电缆结构内。

注2：其中(A)表示钢承载绞线，(B)为铝合金承载绞线。

型号 名称 标称截面(mm2)型号

规格

JKLYJ/Q(10kV)

JKYJ、JKTRYJ(10kV)

标称截面

(mm2)

标称截面

(mm2)

绝缘标称厚度

 (mm)

绝缘标称厚度

 (mm)

近似外径

(mm)

近似外径

(mm)

20℃时导体电阻

 不大于(Ω/km)

20℃时导体电阻

 不大于(Ω/km)

导体拉断力

不小于(N)
成品近似重量

(kg/km)

成品近似重量

(kg/km)

25
35
50
70
95
120
150
185
240
300
400

2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

11.0
12.0
13.3
14.8
16.1
17.6
19.3
20.9
23.1
25.2
28.3

1.200
0.868
0.641
0.443
0.320
0.253
0.206
0.164
0.125
0.100
0.0778

3762
5177
7011
10354
13727
17339
21036
26732
34679
43349
55707

135
168
215
287
364
440
535
640
799
977
1224

25
35
50
70
95
120
150
185
240
300
400

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4

13.8
14.8
16.1
17.8
19.6
21.0
22.6
24.2
26.4
28.6
31.5

0.749
0.540
0.399
0.276
0.199
0.158
0.128
0.1021
0.0777
0.0619
0.0484

0.727
0.524
0.387
0.268
0.193
0.153
0.124
0.0991
0.0754
0.0601
0.0470

硬铜 软铜芯

351
444
583
796
1036
1267
1560
1884
2382
2938
3697

JKLYJ (10kV)

标称截面

(mm2)
绝缘标称厚度

 (mm)
近似外径

(mm)

20℃时导体电阻

 不大于(Ω/km)
导体拉断力

不小于(N)
成品近似重量

(kg/km)

25
35
50
70
95
120
150
185
240
300
400

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4

13.8
14.8
16.1
17.8
19.6
21.0
22.6
24.2
26.4
28.6
31.5

1.200
0.868
0.641
0.443
0.320
0.253
0.206
0.164
0.125
0.100
0.0778

3762
5177
7011
10354
13727
17339
21033
26732
34679
43349
55707

196
233
288
368
460
542
646
759
930
1119
1379

产品技术参数
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